prijedlog Ureda premijera, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 104. sjednici, održanoj 
27.07.2017. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK  

I. 
Odobravaju se novčana sredstva Udruženju muzičke omladine - Omladinski hor iz Zenice u 

iznosu od 1.500,00 KM (slovima: hiljadupetstotina konvertibilnih maraka), na ime finansijske 
pomoći za održavanje završnog koncerta u čast jubileja omladinskog hora. 

II. 
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 

kantona za 2017. godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: